2022 年 8 月 8 日

報道関係各位

『ラストクラウディア』のオリジナル・サウンドトラックが

10 月 15 日(土)に 2 作同時発売決定!!本日より予約受付も開始！

株式会社アイディス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：早貸 久敏）より好評配信中のスマート

フォン向け RPG『ラストクラウディア』のオリジナル・サウンドトラックが、10 月 15 日(土)に 2 作同

時発売が決定しましたのでお知らせいたします。本日の解禁に合わせて、収録曲などの情報が掲載され

ている特設サイトも公開となっております。

また、発売日決定を記念し、本日より公式 Twitter にて Amazon ギフトコード(3,000 円分)が当たるフ

ォロー＆RT キャンペーンも開催しております。

『ラストクラウディア』の世界を彩るサウンドトラックにもぜひご注目ください。

『ラストクラウディア』のオリジナル・サウンドトラックが 10 月 15 日(土)に発売決定いたしました！

「Destiny」や「Last Cloudia」などの歌曲を含めた全 40 曲が収録された Vol. 1 と、「Path of Light」や

「New Sky」などの歌曲を含めた全 38 曲が収録された Vol. 2 の 2 作同時発売!!

各 CD の初回プレス盤には限定特典としてジャケットステッカーも封入されます。

本日より全国の CD・レコードショップ、各オンラインサイト等でのご予約も受付開始となっておりま

す！

『ラストクラウディア』の世界を彩る楽曲をぜひお楽しみください!!

※デジタル配信も予定しております。詳細は続報をおまちください。

≪商品情報≫

※ジャケットの絵柄はイメージです。実際のものとは異なる場合がございます。

■LAST CLOUDIA Original Soundtrack Vol. 1

定価：￥3,520（税抜価格 ￥3,200）

CD(2 枚組)

品番：LNCM-1420～1

初回プレス盤限定特典：ジャケットステッカー封入

※ブックレットには、描きおろしイラストも掲載！

■LAST CLOUDIA Original Soundtrack Vol. 2

定価：￥3,520（税抜価格 ￥3,200）

CD(2 枚組)

品番：LNCM-1422～3

初回プレス盤限定特典：ジャケットステッカー封入

その他、法人別購入特典や 2 作ご購入いただいた方がご参加いただける W 購入者キャンペーンなども

予定しております。詳細は後日発表させていただきますので続報をお待ちください。

▼ご予約・特設サイトはこちら

https://www.lastcloudia.com/cp/ost/

■発売日決定記念！公式 Twitter フォロー＆RT キャンペーン開催!!

オリジナル・サウンドトラックの発売日決定を記念し、公式 Twitter フォロー＆RT キャンペーンを開催

いたします！

公式 Twitter をフォローし、対象ツイートを RT(リツイート)するだけで参加完了！

抽選で 10 名様に「Amazon ギフトコード(3,000 円分)」をプレゼントいたします。皆さんぜひご参加く

ださい!!

【開催期間】

2022 年 8 月 8 日(月)～8 月 17 日(水)23:59

【参加方法】

1.公式 Twitter(@lastcloudia)をフォロー

2.対象ツイートをリツイート

【賞品】

・Amazon ギフトコード(3,000 円分)：抽選で 10 名様

その他、本キャンペーンに関する注意事項は公式サイトをご確認ください。

-------------------------------------------

＜概要＞

タイトル ：ラストクラウディア

対応 OS ：iOS / Android/DMM Games

ジャンル ：RPG

サービス ：基本プレイ無料（一部アイテム課金あり）

配信日 ：2019 年 4 月 15 日

公式サイト ：https://www.lastcloudia.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/lastcloudia

-------------------------------------------

※Android、Google Play は、Google LLC の商標または登録商標です。

※iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※iOS は、Cisco の米国及びその他の国における商標または登録商標です。

© 2018-2022 AIDIS Inc.